1

证券代码：603920         证券简称：世运电路        公告编号：2024-069

转债代码：113619         转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 10 日

召开第四届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于开展对外投资的议案》，

同意以公司的香港子公司世运线路版有限公司以及新加坡子公司 OLYMPIC

CIRCUIT PTE. LIMITED（以下简称“新加坡世运”）为投资主体，在泰国投资

新建工厂，投资标的名称为 OLYMPIC CIRCUIT (THAILAND) COMPANY

LIMITED（以下简称“泰国世运”）。

公司已办理完成境外投资设立泰国世运的备案登记事宜，并先后收到广东省

发展和改革委员会出具的《境外投资项目备案通知书》、广东省商务厅颁发的《企

业境外投资证书》，以及国家外汇管理局江门市分局（鹤山市）出具的《业务登

记凭证》。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 28 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露报刊上披露的相关公告。

二、对外投资进展情况

近日，新加坡世运与泰国世运增加了注册资本，泰国世运的股权结构发生了

变化，具体如下：

1、新加坡世运的注册资本由1新加坡元增加至6,800万新加坡元。

2、泰国世运的注册资本由500万泰铢增加至200,000万泰铢，对应股数由5万

股增加至2,000万股。

2

3、泰国世运的注册资本增加前，世运线路版有限公司持股1万股，持股比例

为20%，新加坡世运持股4万股，持股比例为80%；泰国世运的注册资本增加后，

世运线路版有限公司持股1万股，持股比例为0.05%，新加坡世运持股1,999万股，

持股比例为99.95%。

三、后续事项及风险提示

本次对外投资符合公司战略布局和业务发展需要，但仍可能受到宏观经济环

境、行业政策、市场需求变化等因素的影响。

公司董事会将积极关注本次对外投资事项的后续进展情况，严格按照相关法

律、法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风

险。

四、备查文件

1、新加坡共和国会计与企业管理局出具的相关文件及其译文；

2、泰国商务部贸易发展厅出具的相关文件及其译文。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024 年 8 月 6 日